
ZARZĄDZENIE NR 396/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 21 września 2021 roku 

w sprawie powołania składu osobowego komisji do spraw przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Sołeckiej w sołectwie Suchowola. 

   

Na podstawie § 8 ust. 11 pkt. 1statutów Sołectw Gminy Chmielnik uchwalonych uchwałą 

XX/208/2020 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 14 maja 2020 roku zarządzam co następuje: 

§1. 

Powołuje się skład osobowy komisji d.s. przeprowadzenia wyborów uzupełniających do rady 

sołeckiej w sołectwie Suchowola : 

Suchowola – 26 września  2021 r. godz. 17.00 

 Skład komisji: 

- Biernacki Tomasz 

- Baran Katarzyna 

- Siepracka Renata 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz  

         (-) Paweł Wójcik 

 

 

 

 


